
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 31 января 2018 года  № 24 
 

 

О проекте обращения депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области 

А.Ю. Дрозденко по вопросу обеспечения точками доступа  

к информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"  

населенных пунктов Ленинградской области 

 

 

Рассмотрев проект обращения депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко 

по вопросу обеспечения точками доступа к информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" населенных пунктов Ленинградской 

области, внесенный депутатом Законодательного собрания Ленинградской 

области В.С. Петровым, Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Не поддерживать проект обращения депутатов Законодательного 

собрания Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области 

А.Ю. Дрозденко по вопросу обеспечения точками доступа к информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" населенных пунктов Ленинградской 

области.  

 

2. Направить настоящее постановление и указанный проект обращения 

инициатору – депутату Законодательного собрания Ленинградской области 

В.С. Петрову. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


